
7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Lang  (22) 2.0 km 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42)

13(43) 14(44) 15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Ziel
1 Silas Frey 8:56 0:44 1:05 1:18 2:03 2:16 3:09 3:40 3:51 4:21 5:04 5:28 6:02

Schule Oberthal 0:44 0:21 0:13 0:45 0:13 0:53 0:31 0:11 0:30 0:43 0:24 0:34
6:21 7:22 7:33 7:57 8:09 8:46 8:55
0:19 1:01 0:11 0:24 0:12 0:37 0:09

2 Marco Bieri 10:42 0:20 0:43 0:55 1:44 2:02 3:18 3:54 4:18 4:47 5:31 5:52 6:24
Schule Oberthal 0:20 0:23 0:12 0:49 0:18 1:16 0:36 0:24 0:29 0:44 0:21 0:32

6:40 7:58 8:30 9:01 9:46 10:30 10:42
0:16 1:18 0:32 0:31 0:45 0:44 0:11

3 Jonas Oppliger 10:53 0:23 0:54 1:07 1:51 2:11 3:21 4:08 4:22 4:51 5:44 6:16 6:44
Schule Oberthal 0:23 0:31 0:13 0:44 0:20 1:10 0:47 0:14 0:29 0:53 0:32 0:28

7:02 8:01 8:53 9:37 10:02 10:42 10:53 9:15
0:18 0:59 0:52 0:44 0:25 0:40 0:10 *38

4 Fabio Burri 13:28 0:37 1:12 1:30 2:24 2:43 4:17 5:00 5:13 5:41 6:42 7:45 9:03
Schule Oberthal 0:37 0:35 0:18 0:54 0:19 1:34 0:43 0:13 0:28 1:01 1:03 1:18

9:30 10:51 11:24 12:00 12:36 13:17 13:27
0:27 1:21 0:33 0:36 0:36 0:41 0:10

5 Flavia Aeschllimann 14:00 0:33 1:09 1:39 2:41 3:01 4:34 5:21 5:38 6:10 7:13 7:48 8:41
Schule Oberthal 0:33 0:36 0:30 1:02 0:20 1:33 0:47 0:17 0:32 1:03 0:35 0:53

9:00 10:29 11:01 11:50 12:37 13:46 14:00
0:19 1:29 0:32 0:49 0:47 1:09 0:13

6 Charlenn Bieri 14:35 0:59 1:47 2:21 3:27 3:51 5:23 6:13 6:33 7:12 8:35 9:02 9:45
Schule Oberthal 0:59 0:48 0:34 1:06 0:24 1:32 0:50 0:20 0:39 1:23 0:27 0:43

10:13 11:43 12:17 13:00 13:25 14:22 14:35
0:28 1:30 0:34 0:43 0:25 0:57 0:12

7 Luca Pauli 14:50 0:37 1:12 1:28 2:35 2:54 4:29 5:45 6:02 6:44 8:13 8:44 9:23
Schule Oberthal 0:37 0:35 0:16 1:07 0:19 1:35 1:16 0:17 0:42 1:29 0:31 0:39

9:54 11:33 12:35 13:08 13:33 14:33 14:50
0:31 1:39 1:02 0:33 0:25 1:00 0:16

8 Cedric Rentsch 15:09 1:28 2:02 2:17 3:12 3:30 4:49 6:24 6:35 7:13 8:33 9:05 9:50
Schule Oberthal 1:28 0:34 0:15 0:55 0:18 1:19 1:35 0:11 0:38 1:20 0:32 0:45

10:26 11:42 12:30 13:13 14:06 15:00 15:09
0:36 1:16 0:48 0:43 0:53 0:54 0:08



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Lang  (22) 2.0 km 18 P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42)

13(43) 14(44) 15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Ziel

9 Nyla Zbinden 15:30 0:31 1:03 1:18 2:07 2:23 3:36 6:55 8:09 8:36 10:06 10:31 11:20
Schule Oberthal 0:31 0:32 0:15 0:49 0:16 1:13 3:19 1:14 0:27 1:30 0:25 0:49

11:43 12:57 13:37 14:04 14:28 15:20 15:30 7:24
0:23 1:14 0:40 0:27 0:24 0:52 0:10 *46

10 Lisa Pauli 15:49 0:49 1:29 1:45 2:53 3:15 4:56 5:48 6:03 6:49 8:09 9:28 10:10
Schule Oberthal 0:49 0:40 0:16 1:08 0:22 1:41 0:52 0:15 0:46 1:20 1:19 0:42

10:40 12:40 13:12 13:56 14:36 15:35 15:49
0:30 2:00 0:32 0:44 0:40 0:59 0:13

11 Noah Mai 18:26 0:31 1:31 2:05 3:11 3:56 5:59 7:03 7:31 8:28 10:12 10:54 11:50
Schule Oberthal 0:31 1:00 0:34 1:06 0:45 2:03 1:04 0:28 0:57 1:44 0:42 0:56

12:26 14:00 15:10 16:16 16:53 18:02 18:26
0:36 1:34 1:10 1:06 0:37 1:09 0:23

12 Romina Stucker 19:15 0:41 1:17 1:34 2:27 2:47 4:16 6:52 8:15 8:46 10:01 10:34 11:41
Schule Oberthal 0:41 0:36 0:17 0:53 0:20 1:29 2:36 1:23 0:31 1:15 0:33 1:07

12:28 14:17 17:05 17:42 18:06 19:00 19:15
0:47 1:49 2:48 0:37 0:24 0:54 0:14

13 Ivo Moser 19:36 0:49 1:26 1:51 2:49 3:11 5:04 6:13 6:35 7:19 8:52 11:16 11:56
Schule Oberthal 0:49 0:37 0:25 0:58 0:22 1:53 1:09 0:22 0:44 1:33 2:24 0:40

12:19 14:21 15:01 16:57 18:20 19:20 19:36
0:23 2:02 0:40 1:56 1:23 1:00 0:15

14 Marlies Thierstein 19:48 0:49 1:42 3:32 4:38 5:10 6:42 8:49 9:08 9:52 11:22 12:14 13:56
Schule Oberthal 0:49 0:53 1:50 1:06 0:32 1:32 2:07 0:19 0:44 1:30 0:52 1:42

14:35 16:10 16:57 18:09 18:37 19:34 19:47
0:39 1:35 0:47 1:12 0:28 0:57 0:13

15 Samuel Mai 20:18 0:27 2:11 2:33 3:34 3:55 5:24 7:34 7:46 8:18 9:46 11:55 12:41
Schule Oberthal 0:27 1:44 0:22 1:01 0:21 1:29 2:10 0:12 0:32 1:28 2:09 0:46

13:49 15:29 17:30 18:30 19:06 20:03 20:17 7:08 10:43 13:09
1:08 1:40 2:01 1:00 0:36 0:57 0:14 *38 *43 *33

16 Anja Schneider 20:19 0:35 1:22 3:45 4:47 5:29 7:20 8:18 9:02 9:56 11:14 12:00 12:41
Schule Oberthal 0:35 0:47 2:23 1:02 0:42 1:51 0:58 0:44 0:54 1:18 0:46 0:41

13:00 15:02 15:47 17:03 19:04 20:05 20:18
0:19 2:02 0:45 1:16 2:01 1:01 0:13



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Lang  (22) 2.0 km 18 P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42)

13(43) 14(44) 15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Ziel

17 Janis Zimmermann 22:59 1:14 3:07 3:41 5:16 5:46 7:43 9:09 9:35 10:40 12:51 14:02 15:04
Schule Oberthal 1:14 1:53 0:34 1:35 0:30 1:57 1:26 0:26 1:05 2:11 1:11 1:02

15:41 17:52 18:52 19:48 20:40 22:37 22:58
0:37 2:11 1:00 0:56 0:52 1:57 0:21

18 Jasmin Moser 27:02 0:42 1:46 2:55 4:26 5:14 8:34 10:20 10:40 11:51 13:44 14:44 16:18
Schule Oberthal 0:42 1:04 1:09 1:31 0:48 3:20 1:46 0:20 1:11 1:53 1:00 1:34

17:35 20:53 23:07 24:20 25:21 26:47 27:01
1:17 3:18 2:14 1:13 1:01 1:26 0:14

19 Loris Blaser 27:35 1:09 2:08 8:49 10:04 10:22 12:11 14:41 14:58 16:45 18:01 19:18 20:34
Schule Oberthal 1:09 0:59 6:41 1:15 0:18 1:49 2:30 0:17 1:47 1:16 1:17 1:16

21:00 23:36 24:13 24:52 25:58 27:24 27:34
0:26 2:36 0:37 0:39 1:06 1:26 0:10

20 Ueli Schlüechter 30:42 1:01 2:35 3:11 5:56 6:21 8:23 9:48 10:44 12:18 15:12 16:09 18:14
Schule Oberthal 1:01 1:34 0:36 2:45 0:25 2:02 1:25 0:56 1:34 2:54 0:57 2:05

19:52 22:56 24:47 27:25 28:26 30:15 30:42 23:51
1:38 3:04 1:51 2:38 1:01 1:49 0:26 *52

Timo Burri Fehlst 0:34 1:06 ----- 2:03 2:23 3:42 4:27 4:50 5:31 6:31 6:55 7:35
Schule Oberthal 0:34 0:32 0:57 0:20 1:19 0:45 0:23 0:41 1:00 0:24 0:40

8:03 9:33 10:10 10:49 11:43 12:34 12:45
0:28 1:30 0:37 0:39 0:54 0:51 0:10

Anna Zbinden Fehlst ----- 1:26 1:53 2:51 3:08 4:41 5:46 5:58 6:33 8:04 9:07 10:00
Schule Oberthal 1:26 0:27 0:58 0:17 1:33 1:05 0:12 0:35 1:31 1:03 0:53

10:56 12:35 13:13 14:09 14:28 15:21 15:31 1:00 5:22
0:56 1:39 0:38 0:56 0:19 0:53 0:09 *49 *38



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Mittel  (16) 1.5 km 14 P
1(49) 2(33) 3(34) 4(50) 5(51) 6(46) 7(53) 8(39) 9(36) 10(54) 11(55) 12(42)

13(43) 14(48) Ziel
1 Silas Frey 7:23 0:20 0:43 1:24 1:43 2:53 3:07 3:24 3:36 3:59 4:58 6:11 6:47

Schule Oberthal 0:20 0:23 0:41 0:19 1:10 0:14 0:17 0:12 0:23 0:59 1:13 0:36
7:01 7:14 7:22
0:14 0:13 0:08

2 Emily Blaser 9:02 0:26 0:56 2:08 2:40 4:37 4:56 5:18 5:30 5:49 7:09 7:31 8:15
Schule Oberthal 0:26 0:30 1:12 0:32 1:57 0:19 0:22 0:12 0:19 1:20 0:22 0:44

8:34 8:51 9:01
0:19 0:17 0:10

3 Fabio Burri mit 2 R 9:12 0:31 1:07 2:07 2:32 4:33 5:00 5:16 5:31 6:02 7:16 7:37 8:23
Schule Oberthal 0:31 0:36 1:00 0:25 2:01 0:27 0:16 0:15 0:31 1:14 0:21 0:46

8:45 9:02 9:12
0:22 0:17 0:09

4 Amelie Christen 10:24 0:29 1:05 2:15 2:40 4:22 4:45 5:06 5:26 6:09 7:39 8:22 9:26
Schule Oberthal 0:29 0:36 1:10 0:25 1:42 0:23 0:21 0:20 0:43 1:30 0:43 1:04

9:49 10:12 10:24
0:23 0:23 0:11

5 Noah Samuel Mai 10:58 0:23 1:00 1:51 2:37 4:39 5:03 5:28 5:49 7:22 8:43 9:08 9:55
Schule Oberthal 0:23 0:37 0:51 0:46 2:02 0:24 0:25 0:21 1:33 1:21 0:25 0:47

10:21 10:42 10:57
0:26 0:21 0:15

6 Barbara Gerber 11:10 0:32 1:09 2:18 2:55 4:42 5:18 5:57 6:13 6:59 8:21 8:50 10:13
Schule Oberthal 0:32 0:37 1:09 0:37 1:47 0:36 0:39 0:16 0:46 1:22 0:29 1:23

10:34 10:59 11:09
0:21 0:25 0:10

7 Sven Pauli 11:19 0:35 1:18 2:25 2:55 5:30 6:06 6:27 6:45 7:23 9:03 9:34 10:25
Schule Oberthal 0:35 0:43 1:07 0:30 2:35 0:36 0:21 0:18 0:38 1:40 0:31 0:51

10:47 11:09 11:19
0:22 0:22 0:09

8 Anja Schneider 12:31 0:34 1:18 2:16 2:47 5:16 5:54 6:11 6:25 7:36 8:57 9:38 10:33
Schule Oberthal 0:34 0:44 0:58 0:31 2:29 0:38 0:17 0:14 1:11 1:21 0:41 0:55

10:58 12:14 12:30 12:15 12:15
0:25 1:16 0:16 *48 *48



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Mittel  (16) 1.5 km 14 P (Forts.)
1(49) 2(33) 3(34) 4(50) 5(51) 6(46) 7(53) 8(39) 9(36) 10(54) 11(55) 12(42)

13(43) 14(48) Ziel

9 Ronje Thierstein 13:01 0:31 1:10 2:09 2:39 4:41 5:09 5:40 5:57 6:23 7:49 9:21 10:35
Schule Oberthal 0:31 0:39 0:59 0:30 2:02 0:28 0:31 0:17 0:26 1:26 1:32 1:14

12:13 12:47 13:00
1:38 0:34 0:13

10 Lionel Stalder 14:34 0:40 1:31 2:56 3:38 6:29 6:58 7:40 7:57 ----- ----- ----- -----
  -- 0:40 0:51 1:25 0:42 2:51 0:29 0:42 0:17

----- ----- 14:34 2:06 6:10 6:10 8:29
6:36 *43 *47 *47 *56

11 Andrin Lena Thierstein 18:08 1:34 2:24 3:55 4:35 7:22 7:50 9:55 10:45 11:21 13:34 15:16 16:29
Schule Oberthal 1:34 0:50 1:31 0:40 2:47 0:28 2:05 0:50 0:36 2:13 1:42 1:13

17:10 17:50 18:08
0:41 0:40 0:17

12 Kiana Gerber 19:07 0:30 1:51 4:04 4:56 8:17 9:39 10:48 11:28 12:42 14:32 16:20 17:34
Schule Oberthal 0:30 1:21 2:13 0:52 3:21 1:22 1:09 0:40 1:14 1:50 1:48 1:14

18:19 18:50 19:06
0:45 0:31 0:16

13 Andrin Burger 23:52 0:36 2:25 4:40 5:29 9:33 13:18 14:00 14:31 15:48 18:35 19:36 21:22
Schule Oberthal 0:36 1:49 2:15 0:49 4:04 3:45 0:42 0:31 1:17 2:47 1:01 1:46

22:22 23:24 23:52
1:00 1:02 0:27

Marco Bieri Fehlst 0:23 0:49 1:39 ----- 3:30 3:53 4:10 4:24 4:46 5:58 6:21 6:59
Schule Oberthal 0:23 0:26 0:50 1:51 0:23 0:17 0:14 0:22 1:12 0:23 0:38

7:15 7:32 7:43 1:59
0:16 0:17 0:10 *35

Milina Jaun Fehlst 0:30 1:26 2:30 3:19 5:39 6:14 6:46 7:04 7:35 ----- 11:01 11:51
Schule Oberthal 0:30 0:56 1:04 0:49 2:20 0:35 0:32 0:18 0:31 3:26 0:50

12:30 12:56 13:10
0:39 0:26 0:14

Loris Blaser Fehlst 0:25 1:14 2:26 ----- 7:10 7:47 8:09 8:35 9:55 11:32 12:51 13:42
Schule Oberthal 0:25 0:49 1:12 4:44 0:37 0:22 0:26 1:20 1:37 1:19 0:51

14:42 15:25 15:34 2:50
1:00 0:43 0:09 *35



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Kurz  (16) 1.0 km 12 P
1(49) 2(32) 3(51) 4(52) 5(38) 6(53) 7(56) 8(36) 9(33) 10(41) 11(42) 12(48)

Ziel
1 Fabio Burri mit 2 R 6:07 0:22 0:39 1:50 2:40 3:07 3:26 3:36 3:51 4:31 5:20 5:48 5:58

Schule Oberthal 0:22 0:17 1:11 0:50 0:27 0:19 0:10 0:15 0:40 0:49 0:28 0:10
6:07
0:08

2 Emily Blaser 6:18 0:25 0:40 1:49 2:12 2:41 3:03 3:12 3:27 4:07 5:14 5:54 6:08
Schule Oberthal 0:25 0:15 1:09 0:23 0:29 0:22 0:09 0:15 0:40 1:07 0:40 0:14

6:18
0:09

3 Charlenn Bieri 6:36 0:24 0:48 2:16 2:46 3:13 3:35 3:45 3:57 4:43 5:37 6:11 6:25
Schule Oberthal 0:24 0:24 1:28 0:30 0:27 0:22 0:10 0:12 0:46 0:54 0:34 0:14

6:35
0:10

4 Amely Christen 7:14 0:24 1:32 2:33 2:56 3:29 3:54 4:06 4:19 5:02 6:05 6:43 7:02
Schule Oberthal 0:24 1:08 1:01 0:23 0:33 0:25 0:12 0:13 0:43 1:03 0:38 0:19

7:14
0:11

5 Amelie Christen 8:01 0:34 0:56 2:15 2:55 3:25 3:46 3:58 4:14 5:05 6:45 7:32 7:47
Schule Oberthal 0:34 0:22 1:19 0:40 0:30 0:21 0:12 0:16 0:51 1:40 0:47 0:15

8:00
0:13

6 Janis Christen 8:03 0:26 0:46 2:34 3:03 3:45 4:14 4:31 4:49 5:44 6:59 7:38 7:51
Schule Oberthal 0:26 0:20 1:48 0:29 0:42 0:29 0:17 0:18 0:55 1:15 0:39 0:13

8:02
0:11

7 Fabio Burri 8:15 0:30 1:19 2:37 3:22 3:50 4:18 4:31 4:47 5:28 6:54 7:40 8:05
Schule Oberthal 0:30 0:49 1:18 0:45 0:28 0:28 0:13 0:16 0:41 1:26 0:46 0:25

8:14
0:09

8 Charleen Bieri 8:18 1:39 2:03 3:15 3:40 4:06 4:28 4:39 4:51 6:05 7:09 7:48 8:07
Schule Oberthal 1:39 0:24 1:12 0:25 0:26 0:22 0:11 0:12 1:14 1:04 0:39 0:19

8:18
0:10



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Kurz  (16) 1.0 km 12 P (Forts.)
1(49) 2(32) 3(51) 4(52) 5(38) 6(53) 7(56) 8(36) 9(33) 10(41) 11(42) 12(48)

Ziel

9 Anja Schneider 9:21 0:22 1:04 3:04 3:39 4:22 4:57 5:16 5:30 6:19 7:51 8:56 9:11
Schule Oberthal 0:22 0:42 2:00 0:35 0:43 0:35 0:19 0:14 0:49 1:32 1:05 0:15

9:21
0:09

10 Lionel Stalder 12:02 0:30 2:54 4:42 6:35 7:06 7:36 8:02 8:24 9:24 10:42 11:28 11:49
Schule Oberthal 0:30 2:24 1:48 1:53 0:31 0:30 0:26 0:22 1:00 1:18 0:46 0:21

12:02
0:12

10 Peter Eggimann 12:02 0:46 1:26 4:01 4:36 5:24 6:03 6:25 6:50 8:04 9:59 10:56 11:41
Schule Oberthal 0:46 0:40 2:35 0:35 0:48 0:39 0:22 0:25 1:14 1:55 0:57 0:45

12:02
0:20

12 Eric Blaser 13:15 0:35 1:12 3:04 3:39 4:20 4:53 5:12 8:05 8:49 10:19 11:13 12:42
Schule Oberthal 0:35 0:37 1:52 0:35 0:41 0:33 0:19 2:53 0:44 1:30 0:54 1:29

13:14
0:32

13 Malin Gygax 13:33 0:36 1:17 5:44 6:18 7:10 7:52 8:11 9:18 10:15 11:44 12:40 13:06
Schule Oberthal 0:36 0:41 4:27 0:34 0:52 0:42 0:19 1:07 0:57 1:29 0:56 0:26

13:33
0:26

14 Cameo Bieri 18:07 0:50 2:33 4:46 8:19 8:54 12:33 13:05 13:41 15:02 16:29 17:30 17:50
Schule Oberthal 0:50 1:43 2:13 3:33 0:35 3:39 0:32 0:36 1:21 1:27 1:01 0:20

18:06 0:31
0:16 *54

Nuno Rodrigues Fehlst 0:32 1:48 5:08 6:59 7:49 8:25 8:51 ----- ----- 11:17 12:00 12:20
Schule Oberthal 0:32 1:16 3:20 1:51 0:50 0:36 0:26 2:26 0:43 0:20

12:30
0:10

Amila Borner Fehlst 0:30 4:49 22:20 23:18 24:32 25:31 26:01 ----- 27:16 29:31 31:04 31:50
Schule Oberthal 0:30 4:19 17:31 0:58 1:14 0:59 0:30 1:15 2:15 1:33 0:46

32:13 0:50 11:15 11:40 17:50 21:33 24:47 24:50 26:50
0:22 *54 *53 *36 *40 *47 *46 *46 *43



7. Oberthaler OL Sa. 21.05.2022 11:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

l Läufer/in1 iel Zeit

Foto OL  (41) 0.7 km 8 P
1(55) 2(41) 3(49) 4(54) 5(42) 6(43) 7(33) 8(48) Ziel

1 Samuel Mai 2:24 0:26 0:39 0:52 0:57 1:26 1:42 1:50 2:14 2:23
Schule Oberthal 0:26 0:13 0:13 0:05 0:29 0:16 0:08 0:24 0:09

2 Noah Mai 2:25 0:27 0:39 0:50 0:56 1:24 1:40 1:50 2:14 2:24
Schule Oberthal 0:27 0:12 0:11 0:06 0:28 0:16 0:10 0:24 0:10

3 Aeschlimann Tim 2:34 0:27 0:40 0:53 1:00 1:34 1:52 2:04 2:23 2:33
Schule Oberthal 0:27 0:13 0:13 0:07 0:34 0:18 0:12 0:19 0:10

4 Joy Zbinden 2:35 0:33 0:46 0:59 1:04 1:30 1:55 2:03 2:26 2:35
Schule Oberthal 0:33 0:13 0:13 0:05 0:26 0:25 0:08 0:23 0:08

5 Mai / Blaser Team 2:36 0:30 0:44 0:56 1:04 1:32 1:49 1:59 2:26 2:36
Schule Oberthal 0:30 0:14 0:12 0:08 0:28 0:17 0:10 0:27 0:09

5 Charleen Bieri 2:36 0:29 0:41 0:54 1:00 1:32 1:51 2:00 2:24 2:35
Schule Oberthal 0:29 0:12 0:13 0:06 0:32 0:19 0:09 0:24 0:11

7 Jasmin Blaser 2:39 0:29 0:41 0:54 1:01 1:30 1:50 1:59 2:25 2:38
Schule Oberthal 0:29 0:12 0:13 0:07 0:29 0:20 0:09 0:26 0:13

8 Jasmin Blaser 2:41 0:32 0:46 0:59 1:05 1:32 1:50 2:00 2:28 2:41
Schule Oberthal 0:32 0:14 0:13 0:06 0:27 0:18 0:10 0:28 0:12

9 Charleen Bieri 2:43 0:28 0:41 0:55 1:02 1:32 1:50 2:01 2:30 2:43
Schule Oberthal 0:28 0:13 0:14 0:07 0:30 0:18 0:11 0:29 0:12

10 Charleen Bieri 2:45 0:29 0:42 0:56 1:03 1:34 1:53 2:02 2:32 2:45
Schule Oberthal 0:29 0:13 0:14 0:07 0:31 0:19 0:09 0:30 0:12

11 Loris Blaser 2:47 0:31 0:45 0:58 1:05 1:39 1:58 2:08 2:37 2:47
Schule Oberthal 0:31 0:14 0:13 0:07 0:34 0:19 0:10 0:29 0:09

12 Kiana Gerber 2:49 0:32 0:47 0:59 1:05 1:37 1:56 2:08 2:36 2:49
Schule Oberthal 0:32 0:15 0:12 0:06 0:32 0:19 0:12 0:28 0:12

13 Janis Christen 2:50 0:34 0:48 1:02 1:08 1:40 2:04 2:15 2:39 2:50
Schule Oberthal 0:34 0:14 0:14 0:06 0:32 0:24 0:11 0:24 0:10

14 Anja Schneider 2:53 0:32 0:50 1:07 1:16 1:48 2:07 2:17 2:41 2:53
Schule Oberthal 0:32 0:18 0:17 0:09 0:32 0:19 0:10 0:24 0:11

15 Lionel Stalder 2:57 0:32 0:47 1:03 1:09 1:43 2:05 2:18 2:44 2:56
Schule Oberthal 0:32 0:15 0:16 0:06 0:34 0:22 0:13 0:26 0:12

15 Ronja Thierstein 2:57 0:37 0:52 1:06 1:13 1:45 2:04 2:17 2:44 2:56
Schule Oberthal 0:37 0:15 0:14 0:07 0:32 0:19 0:13 0:27 0:12

17 Beni Schlüechter 2:58 0:37 0:51 1:09 1:16 1:44 2:06 2:15 2:44 2:57
Schule Oberthal 0:37 0:14 0:18 0:07 0:28 0:22 0:09 0:29 0:13
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l Läufer/in1 iel Zeit

Foto OL  (41) 0.7 km 8 P (Forts.)
1(55) 2(41) 3(49) 4(54) 5(42) 6(43) 7(33) 8(48) Ziel

18 Nuno Rodrigues 3:00 0:34 0:49 1:04 1:12 1:47 2:05 2:17 2:46 2:59
Schule Oberthal 0:34 0:15 0:15 0:08 0:35 0:18 0:12 0:29 0:13

19 Charleen Bieri 3:01 0:36 0:50 1:03 1:15 1:47 2:07 2:18 2:48 3:01
Schule Oberthal 0:36 0:14 0:13 0:12 0:32 0:20 0:11 0:30 0:12

20 Milena Schlüechter 3:16 0:40 0:56 1:12 1:19 1:50 2:13 2:27 3:02 3:15
Schule Oberthal 0:40 0:16 0:16 0:07 0:31 0:23 0:14 0:35 0:13

21 Beni Schlüchter 3:25 0:40 0:54 1:19 1:25 2:03 2:27 2:40 3:11 3:25
Schule Oberthal 0:40 0:14 0:25 0:06 0:38 0:24 0:13 0:31 0:13

22 Malin Wüthrich 3:35 0:42 1:02 1:21 1:29 2:05 2:33 2:46 3:20 3:35
Schule Oberthal 0:42 0:20 0:19 0:08 0:36 0:28 0:13 0:34 0:14

23 Camila Borner 3:47 0:42 1:07 1:26 1:35 2:11 2:37 2:59 3:32 3:46
Schule Oberthal 0:42 0:25 0:19 0:09 0:36 0:26 0:22 0:33 0:14

24 Amila Borner 3:51 0:46 1:09 1:29 1:37 2:16 2:41 3:00 3:37 3:50
Schule Oberthal 0:46 0:23 0:20 0:08 0:39 0:25 0:19 0:37 0:13

25 Nuno Rodrigues 4:04 0:49 1:08 1:29 1:40 2:11 2:52 3:11 3:46 4:03
Schule Oberthal 0:49 0:19 0:21 0:11 0:31 0:41 0:19 0:35 0:17

26 Leilani Bieri 4:19 0:57 1:20 1:39 1:49 2:32 3:02 3:21 3:59 4:18
Schule Oberthal 0:57 0:23 0:19 0:10 0:43 0:30 0:19 0:38 0:19

27 Eric Blaser 4:30 0:51 1:15 1:42 1:55 2:45 3:17 3:35 4:14 4:29
Schule Oberthal 0:51 0:24 0:27 0:13 0:50 0:32 0:18 0:39 0:15

28 Jelena Jaun 4:34 0:48 1:08 1:28 1:40 2:27 3:05 3:34 4:16 4:33
Schule Oberthal 0:48 0:20 0:20 0:12 0:47 0:38 0:29 0:42 0:17

29 Ronja Thierstein 4:39 0:40 1:06 1:28 1:40 2:22 3:08 3:30 4:17 4:38
Schule Oberthal 0:40 0:26 0:22 0:12 0:42 0:46 0:22 0:47 0:21

30 Janis Zimmermann 5:23 0:55 1:12 1:32 2:19 3:21 4:08 4:30 5:08 5:22
Schule Oberthal 0:55 0:17 0:20 0:47 1:02 0:47 0:22 0:38 0:14

31 Janis Zimmermann 5:26 0:56 1:37 2:06 2:20 3:13 3:54 4:12 5:10 5:25
Schule Oberthal 0:56 0:41 0:29 0:14 0:53 0:41 0:18 0:58 0:15

32 Ilea Borner 5:44 1:08 1:24 1:51 1:59 3:41 4:08 4:45 5:23 5:44 0:33 0:41
Schule Oberthal 1:08 0:16 0:27 0:08 1:42 0:27 0:37 0:38 0:20 *49 *54

33 Timo Eggimann 6:05 0:55 1:28 2:00 2:31 3:29 4:23 4:55 5:47 6:04
Schule Oberthal 0:55 0:33 0:32 0:31 0:58 0:54 0:32 0:52 0:17

33 Andrin Burger 6:05 1:26 1:58 2:28 2:38 3:36 4:23 4:44 5:43 6:05
Schule Oberthal 1:26 0:32 0:30 0:10 0:58 0:47 0:21 0:59 0:21
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l Läufer/in1 iel Zeit

Foto OL  (41) 0.7 km 8 P (Forts.)
1(55) 2(41) 3(49) 4(54) 5(42) 6(43) 7(33) 8(48) Ziel

35 Malin Gygax 6:54 0:53 1:11 1:42 1:49 3:26 4:45 4:59 6:39 6:53
Schule Oberthal 0:53 0:18 0:31 0:07 1:37 1:19 0:14 1:40 0:14

36 Malin Wüthrich 8:50 0:42 1:03 1:26 1:34 6:20 7:29 7:42 8:34 8:49 6:46
Schule Oberthal 0:42 0:21 0:23 0:08 4:46 1:09 0:13 0:52 0:15 *48

37 Malua Malua 10:14 1:55 2:55 3:57 4:27 5:46 6:55 7:32 9:34 10:13
Schule Oberthal 1:55 1:00 1:02 0:30 1:19 1:09 0:37 2:02 0:39

38 Milena Schlüechter 13:58 2:21 3:16 4:37 5:22 12:34 12:57 13:13 13:44 13:57
Schule Oberthal 2:21 0:55 1:21 0:45 7:12 0:23 0:16 0:31 0:13
Beni Schlüechter Fehlst 0:33 0:46 1:04 1:10 1:37 2:26 ----- 2:44 2:59 2:05
Schule Oberthal 0:33 0:13 0:18 0:06 0:27 0:49 0:18 0:14 *33
Nuno Rodriegues Fehlst 0:35 1:21 ----- ----- 2:00 2:18 2:30 2:56 3:09 0:59 1:08
Schule Oberthal 0:35 0:46 0:39 0:18 0:12 0:26 0:12 *49 *54
Timo Eggimann Fehlst 0:52 1:14 1:34 2:08 3:04 ----- 3:44 4:39 4:57
Schule Oberthal 0:52 0:22 0:20 0:34 0:56 0:40 0:55 0:17


